РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«31»  августа 2018 г.                                                                                                             № 130

	Об исполнении депутатских наказов за 2-ой квартал 2018 года

Заслушав информацию депутата Тельченского сельского поселения Ефремова В.И. об исполнении депутатского наказа за 2-ой квартал 2018 г., Тельченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           1. Принять информацию депутата Тельченского сельского поселения Ефремова В.И. об исполнении депутатского наказа за 2-ой квартал 2018 г..	2. Рекомендовать депутату Тельченского сельского поселения Ефремову В.И. и в дальнейшем принимать активное участие в укреплении материальной базы Тельченского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]          3. Контроль по исполнению данного решения возложить на заместителя председателя Тельченского сельского Совета народных депутатов Лисицкого А.П..

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов                                                            О.М. Доброва